
UCHWAŁA NR 176/XIII/15
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 15/LVI/98 Rady Gminy i Miasta w Węglińcu z dnia 06.04.1998 r. w sprawie 
określenia zasad sprzedaży budynków i lokali mieszkalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 34 ust. 1 pkt 3 i ust. 6, art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2015r., poz. 1774 z późn. zm.) Rada 
Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr 15/LIV/98 Rady Gminy i Miasta w Węglińcu z dnia 06.04.1998 r. w sprawie określenia zasad 

sprzedaży budynków i lokali mieszkalnych, zmienionej uchwałą nr 47/XI/99 z dnia 26.05.1999 r., uchwałą nr 

88/XVI/99 z dnia 28.10.1999 r., uchwałą nr 36/XXVII/2000 z dnia 30.08.2000 r., uchwałą nr 73/XXXII/2000 

z dnia 29.12.2000 r., uchwałą nr 127/XLIII/2001 z dnia 22.11.2001 r., uchwałą nr 169/XLVII/02 z dnia 25.04.2002 

r., uchwałą nr 108/XIX/04 z dnia 26.02.2004 r., uchwałą nr 231/XXXV/05 z dnia 02.09.2005 r., uchwałą nr 

42/VII/07 z dnia 29.03.2007 r., uchwałą nr 86/XIII/07 z dnia 27.09.2007 r., uchwałą nr 173/XXVI/08 z dnia 

27.11.2008 r., uchwałą nr 236/XXXI/09 z dnia 25.06.2009 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. skreśla się § 7,

2. w załączniku do uchwały skreśla się punkt 7 o treści „Jagodzin - Jagodzin 81 (budynek byłej szkoły).”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Id: 10B0B74E-6C92-4150-B55C-EAD2BFC7357D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
Skreślenie §7 zmieniającej uchwały nr 15/LVI/98 Rady Gminy i Miasta w Węglińcu z dnia 06.04.1998 r. 
w sprawie określenia zasad sprzedaży budynków i lokali mieszkalnych ma na celu dostosowanie zapisów uchwały 
do obowiązujących przepisów prawnych. Natomiast w związku z wyłączeniem z dyspozycji Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Kultury w Węglińcu części nieruchomości zabudowanej położnej Jagodzinie 81 należało również skreślić 
w załączniku do ww. uchwały całą nieruchomość, z której nie korzysta gminna jednostka organizacyjna.

Id: 10B0B74E-6C92-4150-B55C-EAD2BFC7357D. Podpisany Strona 2




